


Dodávateľ IČO: 36 233 170 KANGO spol. s r.o. Hlavná 45 925 05 Vozokany Prevádzka: Tel.: 031 78 55 592 Fax.: 031 78 55 592 Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa a.s. Číslo účtu/kód: 201773640/0900 IBAN: DIČ: SK2020193725 Stredisko: IČ DPH: SWIFT: Zap.v OR OS Trnava, vl. 11595 / T		FAKTÚRA č.: 111215 Variabilný symbol: 0308				
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:111215 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Oberateľ: IČO: 0000306321 Obecný úrad Vozokany 925 05 Vozokany Tel.: Fax: DIČ: 2021197299 IČ DPH: 18.1.2012				
Dátum splatnosti: 04.01.2012 Dátum vyhotovenia: 21.12.2011 Daňová povinnosť: 21.12.2011 Dátum dodania: 21.12.2011						
Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ %DPH	DPH MJ	Zlava %	Celkom
- stavebné práce navyč podľa súpisu						
Komunitné centrum Vozokany	ks	1,000	5 231,55 20,00	1 046,31		6 277,86
			Základ DPH	DPH		Celkom
			V sadzbe základnej	5 231,55	1 046,31	6 277,86
			V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00
			Oslobodené	0,00		0,00
			Mimo DPH	0,00		0,00
			Celkom	5 231,55	1 046,31	6 277,86 EUR
 VOZOKANY® spol. s r.o. Hlavná 45 IČO: 36233170 IČ DPH: SK2020193725 www.kango.sk Tel/fax: 031/ 785 55 92						
Vystavil: Erika Katonová						

Súpis vykonaných prác

Stavba: Komunitné centrum Vozokany - práce naviac

Objekt:

Objednávateľ: Obec Vozokany

Zhotoviteľ: Kango spol. s r. o.

Dátum: 21. 12. 2011

Spracoval: Pavol Seres

Časť:

JKSO:

Miesto: Vozokany

P.Č	KC	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
HSV											
Práce a dodávky HSV											
1											
Zemné práce											
1	001	130201001	Výkop jamy a ryhy v priestore horn. tr.3 ručne	m3	25 000	27,43	685,65	0,00000	0,000	0,00	0,00
2	001	174101001	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachtiet, rýh do 100 m3	m3	29 000	2,91	84,27	0,00000	0,000	0,00	0,00
3	583	5833478300	Kamenivo ťažené hrubé drevné 32-63 B	t	6 400	13,09	83,75	1,00000	6 400	0,00	0,00
4	693	6936651000	Geotextília	m2	30 000	0,89	26,70	0,00020	0,006	0,00	0,00
5	001	174101002	Zhutnenie zásypu	m3	29 000	1,87	54,35	0,00000	0,000	0,00	0,00
							4 522,21		21,911		0,00
							934,72		6,406		0,00
3											
Zvislé a kompletne konštrukcie											
6	011	310271301	Murivo PREMAC 50x20x25 s betónovou výplňou hr. 20 cm	m3	1 500	178,10	267,14	2,05419	3,081	0,00	0,00
7	598	5982006024	Muriková strieška M 40 500x400x70 Plošový systém PRESPOR	ks	6 000	4,43	26,59	0,02500	0,150	0,00	0,00
8	011	311231470	Murivo z tehál pálených POROTHERM na pero a drážku P+D 44x25x23,8 P8	m3	10 682	145,65	1 555,87	0,90731	9 692	0,00	0,00
9	011	342272101	Priečky z tvárníc YTONG na MC-5 a tenkovrst.maltu YTONG hr.75, P4-600	m2	25 400	18,03	458,01	0,06189	1,572	0,00	0,00
							2 307,61		14,495		0,00
6											
Úpravy povrchov, podlahy, osadenie											
10	011	612421626	Vnútrohá omietka vápenná alebo vápennoocementová v podlaži a v schodisku hladká	m2	18 000	14,28	257,08	0,04413	0,794	0,00	0,00
11	011	625991040	Sieťkovanie, penetrovanie a omietanie bet. plotu	m2	16 000	18,42	294,67	0,01239	0,198	0,00	0,00
							551,75		0,993		0,00
9											
Ostatné konštrukcie a práce-búranie											
12	011	952901111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	30 000	2,92	87,66	0,00005	0,001	0,00	0,00
							536,41		0,017		0,00

13	013 962032231	Búranie muríva nadzákladového z tehál palených, vápenopieskových, cementových na maltu -1,905 t	m3	12,140	19,86	241,11	0,00131	0,016	0,00	0,00
14	321 979082312	Vodorovná doprava sutiny a vyburaných hmôt, s vyloženíem na vzdialenosť do 1000 m	t	23,127	8,98	207,63	0,00000	0,000	0,00	0,00
99		Presun hmôt HSV				191,72		0,000		0,00
15	011 998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	21,911	8,75	191,72	0,00000	0,000	0,00	0,00
PSV		Práce a dodávky PSV				709,34		1,947		0,00
781		Dokončovacie práce a obklady				689,34		1,936		0,00
16	771 781411011	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek pórov. alebo opakných kladených do malty veľ. 108x108 mm	m2	25,400	12,18	309,30	0,04002	1,016	0,00	0,00
17	597 5976493000	Obkladačky keramické 200 x 200	m2	25,908	14,67	380,04	0,03550	0,920	0,00	0,00
784		Dokončovacie práce - maľby				20,00		0,010		0,00
18	784 784422271	Maľby vápenné s dvojnásob. pacokovaním jednotfarebné v miestnostiach výšky do 3,80 m	m2	25,000	0,80	20,00	0,00042	0,010	0,00	0,00
Celkom						5 231,55		23,858		0,00


KANGO spol. s r.o.
 VOZOKANY
 HLAVNÝ 45
 IČO: 36233170 IČ DPH: SK220163726
 www.kango.sk Tel/fax: 051/ 765 55 91